
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2023-12-07-000136-a - 2135828149624393a40ca104dabe5b26

1. Найменування плану: Комутатор, модуль оптичний

2. Сума: 21 996.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 07.12.2023 08:35

Інформація про замовника

5. Найменування: Виконавчий комітет Охтирської міської ради Охтирського району Сумської
області

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 04058002

7. Місцезнаходження: 42700, Україна, Сумська область, місто Охтирка, вул. Незалежності, 11

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Комутатор ECS4150-28T, Модуль оптичний SFP+-
BIDI-13-20D, SFP+ 10Gbps, для передачі по 1 волокну, 20км, 1330nm, LC connector, Модуль
оптичний SFP+-BIDI-12-20D, SFP+ 10Gbps, для передачі по 1 волокну, 20км, 1270nm, LC
connector

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 32420000-3 Мережеве обладнання

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 21 996.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 21 996.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Грудень 2023


